3y Classement Officiel

CONCOURS 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M)] - STE CROIX EN PLAINE - le

FFTa 17/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BAUMANN Lynna STE CROIX ARC CLUB | 0037294M | U13FCL 247 213 460 11 15
2 |RABEL Sophia MULHOUSE CAB 0048892U | U13FCL 178 183 361 1 5
3 |BELIN Lou COLMAR 0003750B | U13FCL 149 154 303 1

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRYSON Lara MULHOUSE STAM 0005759K | U15FCL 278 294 572 41 13
2 |LAFOSSAS Camille MULHOUSE STAM 1010125R | U15FCL 259 265 524 15 24

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |KIENTZLER Robin STE CROIX ARC CLUB | 0013522Y | U15HCL 262 270 532 16 23
2 |SCHWALLER Sam VOLGELSHEIM 0020785T | U15HCL 236 209 445 8 11

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HERVIEU-BERGERON |MULHOUSE STAM 0034199Y | U18FCL 250 219 469 11 13
Evana
DASHDONDOV Khuslen | MULHOUSE CAB 0038094G | U18FCL 211 207 418 2 10
SCHIELI Liz VOLGELSHEIM 0011544Y | U18FCL 216 198 414 2 9

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GROSSHENY Natan COLMAR 0991409U | U18HCL 220 219 439 5 13
2 |BOVAR Basile COLMAR 0023053H | U18HCL 118 135 253 2 11

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BAUMANN Nathan STE CROIX ARC CLUB 0929001J | U21HCL 283 276 559 26 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RAYMOND Marion MULHOUSE CAB 0798797H | S1FCL 232 254 486 12 16
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de Tir a I'Arc

CONCOURS 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M)] - STE CROIX EN PLAINE - le

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
2
3

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

O INOoO|lO B~ W|IN| -

10

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

a bW |[IN |-

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt

o oW N

Nom
STURM Lara
HIRTZ Delphine

Nom
KIBLER Dorian
DREUX Louis

GERARD Guillaume

PHALARIS Lucas
MULLER Arthur
LOUIS Guillaume
CHATRAS Jeremy

PAPATHEODOROU

David
SIES AurElien

DABROWSKI Sylvain

Nom

LARDIER Christelle

GRYSON Ingrid

BURGART Catherine

BAGUET Anne

HERVIEU-BERGERON

Katia

Nom

KIENTZLER Jean
Francois

CORNIAUX Christophe

THOMAS Laurent
HACHE Yan
BEHRA Philippe
ULRICH Pascal

Club
MULHOUSE CAB
COLMAR

Club

RIXHEIM
SELESTAT
VOLGELSHEIM
MULHOUSE CAB
MULHOUSE CAB
COLMAR
MULHOUSE CAB
VOLGELSHEIM

VOLGELSHEIM
COLMAR

Club
BELFORT LION

MULHOUSE STAM

MULHOUSE CAB
COLMAR

MULHOUSE STAM

Club

STE CROIX ARC CLUB

VOLGELSHEIM

MULHOUSE CAB
MULHOUSE CAB
MULHOUSE CAB
MULHOUSE CAB

Dimanche 17 Novembre 2024

Licence
0757158Y
0026928V

Licence
0846116S
0888297R
0632337Y
0938821H
0798926Y
1013303X
0701786L
0052915S

1023715J
0812716M

Licence
0634752Y
0040919C
0215589L
1013287H
0053287W

Licence
0337323F

0399700G
0740305E
0753950L
0851288N
0950883U

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
227
203

D1
270
266
259
248
248
247
200
197

209
176

D1
265
249
252
219
155

D1
266

256
253
252
245
213

D2
237
229

D2
282
269
271
267
220
197
224
196

184
176

D2
266
253
233
222
179

D2
274

257
260
255
259
214

17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
464 5 13
432 7 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

552 31 21
535 18 25
530 17 24
515 16 20
468 9 22
444 5 18
424 8

393 5 8
393 5 5
352 4 5

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9

531 16 26
502 13 17
485 8 21
441 4 10
334 3 6

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9

540 20 25
513 17 17
513 17 17
507 13 23
504 17 15
427 4 11
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CONCOURS 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M)] - STE CROIX EN PLAINE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
7 LAFOSSAS Pierre MULHOUSE STAM 1028163L
Senior 3 Femme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence
1 REUCHET Monique BELFORT LION 0615284M
Senior 3 Homme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club Licence
1 MARTINEZ Gaetan BRUNSTATT 04328827
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 BOESCH Regis KIRCHBERG 0956755B
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |GASCHY Fanny VOLGELSHEIM 0623675H
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
KRAFFT Anthony ROSERAIE 0875229L
MARBACH Maxime RIXHEIM 0419436J
3 HILBERT Loic ROSERAIE 1023006C
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |VICTORINE Chloe ROSERAIE 0020988N
2 | JOUSSELIN Cecile BRUNSTATT 0307289K
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence
1 HACHE Yan MULHOUSE CAB 0753950L

Dimanche 17 Novembre 2024

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

D1
169

D1
244

D1
232

D1
269

D1
269

D1
281
283
280

D1
275
273

D1
284

D2
178

D2
243

D2
258

D2
272

D2
275

D2
282
278
280

D2
270
271

D2
283

17/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
347 4 7

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
487 11 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
490 10 22

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
541 12 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
544 10 44

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
563 33 47
561 22 36
560 22 36

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
545 17 33
544 20 33

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
567 27 43
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CONCOURS 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M)] - STE CROIX EN PLAINE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |KRAFFT Fabrice ROSERAIE

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |CORNIAUX Yvette VOLGELSHEIM

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |HORNER Philippe

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |BELIN Lya COLMAR
2 |NEDEY -DEGERT Lou COLMAR

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club
1 |NAVY Abigall BRUNSTATT
2 |SCHUPP Nadia ROSERAIE

Adulte Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club

1 |NAVY Patrick BRUNSTATT

2 |REUCHET Claude BELFORT LION
3 |BORBOTTI Lucas BRUNSTATT

4 |SCHUPP David ROSERAIE

5 |PONAMA Cedric ROSERAIE

6 |BLAIR Michael BRUNSTATT

Autres tirs

U13 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Dimanche 17 Novembre 2024

STE CROIX ARC CLUB

Licence
0880657L

Licence
0399701H

Licence
0224547Y

Licence
0873012B
0975598H

Licence
0956108Y
0058539E

Licence
0834102H
0634309S
1033855J
0004623A
0956066C
0032969L

Licence

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat
U18FBB
U15FBB

Cat
S1FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

Cat

D1
261

D1
269

D1
280

D1
135
124

D1
210
168

D1
229
205
214
207
210
209

D1

D2
266

D2
272

D2
278

D2
180
148

D2
225
173

D2
233
222
211
214
198
181

D2

17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
527 8 36

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
541 11 40

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
558 20 36

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
315 1 7
272 1 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
435 4 7
341 4 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

462 7 13
427 8 11
425 6 9
421 2 8
408 9 9
390 4 8

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9

Page 4/6



’

Classement Officiel

-

CONCOURS 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M)] - STE CROIX EN PLAINE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |BAUMANN Lynna STE CROIX ARC CLUB 0037294M

U15 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |LAFOSSAS Camille MULHOUSE STAM 1010125R

U18 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |HERVIEU-BERGERON |MULHOUSE STAM 0034199Y
Evana

U21 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | BAUMANN Nathan STE CROIX ARC CLUB 0929001J

Senior 2 Femme Arc Classique 2025
Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |GRYSON Ingrid MULHOUSE STAM 0040919C

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |CORNIAUX Christophe |VOLGELSHEIM 0399700G
Tir 2 |LAFOSSAS Pierre MULHOUSE STAM 1028163L

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |HILBERT Lolc ROSERAIE 1023006C
Tir 2 | KRAFFT Anthony ROSERAIE 0875229L

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir Nom Club Licence
Tir 2 |VICTORINE Chloe ROSERAIE 0020988N

Dimanche 17 Novembre 2024

Cat
U13FCL

Cat
U15FCL

Cat
U18FCL

Cat
U21HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

D1
225

D1
262

D1
239

D1
276

D1
233

D1
259
202

D1
280
278

D1
272

D2
223

D2
258

D2
240

D2
279

D2
227

D2
245
161

D2
276
277

D2
273

17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
448 5 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
520 9 28

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
479 11 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
555 25 25

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
460 10 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
504 11 20
363 2 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
556 17 42
555 16 43

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
545 13 40

Nbre d'archers : 1
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | KRAFFT Fabrice ROSERAIE 0880657L | S2HCO 267 264
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | CORNIAUX Yvette VOLGELSHEIM 0399701H | S3FCO 281 271
U18 Femme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 |BELIN Lya COLMAR 0873012B | U18FBB 165 211

Nombre total d'archers : 61
Club Organisateur : Arbitre responsable :
0668173 ARC CLUB STE CX PLAINE 0936815C ZINK ELISABETH

Liste des arbitres :
0845664A ZINK JOSEPHINE

Dimanche 17 Novembre 2024

CONCOURS 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M)] - STE CROIX EN PLAINE - le

17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
531 5 44

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
552 19 34

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

376 4 8

Nbre d'archers : 1
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